[bookmark: bookmark0]СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ                                                                     (IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]от 05.05.2023 года                                                                                  № 259

станица Передовая

Об участии в проекте «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района решил:
1. Принять решение об участии в проекте «Формирование комфортной городской среды» по реконструкции парка ст. Передовая.
2. Прописать алгоритм действий для подачи пакета документов в проект «Формирование комфортной городской среды»:
 - заключить договор между Передовским сельским поселением и ООО «Производственно-аналитическая компания «РиэлтИнвестОценка» на снос здания по адресу: ст. Передовая, ул. Ленина, 156А - до 29.05.2023 г. - и.о. главы Передовского сельского поселения С.А. Буряева.
- выполнить работ по сносу до 15.08.2023 г.
- заключить договор на выполнение топосъемки парка ст. Передовая с ООО «Земельный центр» - до 20.08.2023г.
- заключить договор на выполнение проект-дизайна на реконструкцию парка ст. Передовая с ООО «Вертикаль» – до 31.09.2023г.
- собрать необходимый пакет документов и подать заявку на участие в проекте «Формирование комфортной городской среды» по реконструкции парка ст. Передовая – до 15.01.2024г .
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Еременко И.А.).
4.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с правилами, предусмотренными действующим законодательством.5.  Настоящее решение вступает в силу с
Исполняющий обязанности главы Передовского сельского поселения Отрадненского района
момента его принятия.

                                     С.А. Буряева